dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Hamvelt fabro ad opus #Lemkini# (dg: Lamberti) filii naturalis dicte Aleijdis ab ea et quondam Lemkino fratre dicti Willelmi pariter geniti promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus quos) censu domini nostri ducis et hereditario censu X solidorum communis pagamenti ex dictis integris domo area et orto solvendis tali annexa conditione si dictus Lemkinus decesserit antequam ad annos sue pubertatis pervenerit quod tunc dicta medietas post decessum eiusdem Lemkini ad dictum Willelmum de Hamvelt devolvetur et succedat. Testes datum supra.

BP 1183 f 137v 08 do 03-05-1403.

Arnoldus zv Gerardus van Hees van Lijt droeg over aan Johannes van den Wijngarde, tbv Henricus van Ranst Costijns soen,  $\frac{1}{4}$  deel van 5 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd Strobroec, ter plaatse gnd Kerijs Kijnder Camp, beiderzijds tussen voornoemde Henricus van Ranst, het  $\frac{1}{4}$  deel belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen, binnenlands gelegen.

Arnoldus filius Gerardi de Hees de Lijt #quartam partem {in margine sinistra: quartam partem} (dg: dudum dicti G# super) quinque hont terre #(dg: dudum dicti Gerardi)# sitorum in parochia de Kessel ad locum dictum Strobroec in loco dicto Kerijs Kijnder Camp inter hereditatem Henrici de Ranst ex utroque latere coadiacentem ut dicebat (dg: atque super jure sibi in eisdem competente et post decessum dicti Gerardi competituro) #hereditarie supportavit Johanni van den Wijngarde# ad opus dicti Henrici de Ranst (dg: hereditarie renuntiavit) #Costijns soen# promittens super omnia Johanni van den Wijngarde ad opus dicti Henrici (dg: ratam servare) #warandiam# et obligationem (dg: ex parte sui) deponere (dg: testes datum supra) exceptis zegediken aqueductibus fossatis et sluijsis ad dictam quartam partem spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

**1183 f.138r.**

quinta post misericordiam Domini: donderdag 03-05-1403.

sexta post misericordiam Domini: vrijdag 04-05-1403.

in festo Luce: donderdag 18-10-1403.

BP 1183 f 138r 01 do 03-05-1403.

Henricus Rovers soen bakker beloofde aan Jacobus van Kessel  $25\frac{3}{4}$  nobel, 4 nieuwe Gelderse gulden of de waarde voor 1 nobel gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1403) te betalen.

Henricus Rovers soen #pistor# (dg: die Teschmaker) promisit super omnia Jacobo de Kessel XXV nobel et tres quartas partes unius nobel scilicet quatuor novis Gelre gulden vel valorem pro quolibet nobel computatis ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 138r 02 do 03-05-1403.

Johannes van Drongelen zvw Johannes Scriver van Engelen en zijn zoon Johannes beloofden aan Willelmus van den Arennest Claes soen 14 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Johannes de Drongelen filius quondam Johannis Scriver de Engelen et Johannes eius filius promiserunt Willelmo van den Arennest Claes soen XIII novos Gelre guldem vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 138r 03 do 03-05-1403.

Petrus van Colle van Geldorp verkocht aan Johannes zvw Franco van Braechusen schoenmaker een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Geldrop, ter plaatse gnd Braechusen, tussen Johannes Snoec enerzijds en Johannes

Hamersteel anderzijds, reeds belast met 4 penning grondcijs.

Petrus de Colle de Geldorp hereditarie vendidit Johanni filio (verbeterd uit: dicto) quondam Franconis (dg: de Geldorp) de Braechusen sutori[s?] hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini (dg: ex) et in Busco tradendum ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Geldorp ad locum dictum Braechusen inter hereditatem Johannis Snoec ex uno et inter hereditatem Johannis Hamersteel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor denariis census domino fundi annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Dijnther et Broeder datum quinta post miam Domini.

BP 1183 f 138r 04 do 03-05-1403.

(dg: Willelmus van Droemel zwv Henricus van Droemel beloofde aan de secretaris, tbv Godefridus Sceijvel, 5 nieuwe Gelderse gulden of de waarde minus 10).

(dg: Willelmus de Droemel filius quondam Henrici de Droemel promisit super omnia mihi ad opus Godefridi Sceijvel V nuwe Gelre gulden seu valorem minus X).

BP 1183 f 138r 05 do 03-05-1403.

Willelmus van Droemel beloofde aan hr Henricus van Loen, tbv hem en Godefridus Sceijvel, aan voornoemde Godefridus Sceijvel, gedurende 5 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande, elk van die 5 jaar met Kerstmis 5 nieuwe Gelderse gulden of de waarde minus 12 gemene plakken te betalen.

Willelmus de Droemel promisit super omnia (dg: se daturum et soluturum mihi) #domino Henrico de Loen ad opus sui et# ad opus Godefridi Sceijvel #seu ad opus alterius eorundem# quod ipse Willelmus dabit #et# exsolvet dicto Godefrido Sceijvel ad spacium (dg: sex) #quinque# annorum festum nativitatibus Domini proxime (dg: preteritum) #futurum# immediate sequentium anno quolibet dictorum (dg: sex) #quinque# annorum quinque nuwe Gelre gulden seu valorem minus duodecim denariis dictis gemeijn plakken in festo nativitatibus Domini et pro primo termino nativitatibus proxime futuro et sic deinceps dictis quinque annis durantibus. Testes Dijnther et Broeder datum supra.